restitutio in integrum, que dato casu. empioque competet loque
de pnt peretas mes que satisfacit com considero y que d^o dita
fra D^a Maria Anna Marti y Gascona Vidua meha donat
mes de lo que hem podia Spectar, com resulta de la sententia
del pnt Acta, com altre de lo mita heres, y Successors de dita
D^a Francisca Olives, y Marti primera Muller que fonda de
dit^o Sr^o D^o March^o Olives mor Pare, persoque regonesch te
nis major partida com presa en la mia heretat de part de Olives
de la casa de Martins. Pertant denuncio d^o d^o d^o ami compatens
a favor del m^o y promet no contravenir a la sententia del pnt
Acta per ditas rasons

Gr^o se declara en lo pnt Acta perpetuament Validos, y en ningun
tempo revocador, que uno ni altre no nos volem estar de evicio en
cas menos fallis alguna partida de l^o, o autrement de una part,
o altre persoque cada qual se acontenta en lo quiete y posesse
para ferne a ses voluntats.

Et ideo nos dicto partes, validantes, approbantes, ratificantes,
et confirmantes Omnia, et Singula contenta in Capitulis provin-
tentis contentisque alter alteri adinvicem, et vicissim, quod
portiones, et partes predicto sunt Justo, vero, et Equales, et in
aliqua dictorum partium, et portionum, nulla est fraus, nullus
que dolus sed unusquisque nostrum in predictis est contentus,
et nihil Ominus, gratis, et ex nostra certa Sciencia damus unus
nostrum alteri et nobis adinvicem, et vicissim, donatione Vlti-
pura mera, Simpliciter, et irrevocabili, quo dicitur inter vivos,
ac de pnti totum ea, et quantum apparuerit unus nostrum
alterius plus habuisse, quia sic volumus, sic jubemus, et
sic

Sic nobis placet, et sic convenimus, et bonafide promitti-
mus una pars nrum alteri, et nobis adinvicem. Solemnibus
Stipulationibus hinc inde intervenientibus quod omnia,
et Singula in dicto Capitulis contenta, et specificata, atten-
demus, et observabimus, et contra ea non faciemus, vel venie-
mus aliquo Jure causa, seu racione, sub pena Omnium mis-
sionum, damnorum, sumptuum, et interesse lito, et extra, super
quibus missionibus, sumptibus, dampnis, et interesse ex datus
partique ipsas expensas fecerit, et subtraheret suo solo plano
et simplici verbo absque testibus, et Juramento nullo alio proba-
tionum genere requisito, et in quantum vim obtinet divisionis,
et partitionis, condicimus nos predicta que inter nos met ip-
sos adinvicem, et vicissim damus, cedimus, concedimus, dividi-
mus, et resignamus enteram nostra nrorumque nomine, a modo
tenere, et possidere, seu quasi donec, et quo usque, de eisdem posse-
sionem, apprehenderimus, realiter, seu figuratim, vel aliam, quam-
cumque de Jure, vel de facto quam licet cuiusque nrum, et nostro-
rum, apprehendere, et adipisci. Nos propria auctoritate quando-
cumque voluerimus, et nobis apparuerit, et adeptam penes nos,
et nostros licite, et perpetuo retinere, titula enim et ex causa hujus-
modi Concordie, donationis, seu divisionis, et partitionis, damus, et
cedimus unicuique parti adinvicem, Omnia, et Singula loca, et
Jura, omnesque voces, vires, raciones, et actiones reales, et persona-
les, utiles, mixtas, et directas ordinarias, et extraordinarias, et
alias etiam quascumque nobis, et unicuique nrum pertinentes

et

et pertinentia pertinereque debent, et debentia in predictis bonis
et hereditate de quibus fit huiusmodi Concordia, Transactio, et Divi-
sio, quibusvis Juribus, Titulis sive Causis, quibus quidem Juribus
et actionibus possumus nos et nostrum quilibet in sua parte agere
et opposiri agendo scilicet et defendendo, excipiendo proponendo
et replicando, et Omnia alia, et Singula faciendis in Iudicio et
extra. Sicut et quemadmodum Omnes in simul facere poteramus
ante partem Concordiam, et Divisionem, Juriumque, et actionum
Cessionem et possumus nunc, et etiam postea quocumque, nos
enim ponendo nos, et nostros ad invicem, et vicissim in locum, et
Jus nostrum quod Communiter habebamus, facimus et constituimus
unum quemque nostrum in sua parte Dominum, et Procura-
torem ut in rem suam propriam ad habendum, tenendum, Colligen-
dum, et recipiendum, et inde apocham, vel apochas, fines, abolutiones
diffinitiones, lictiones et quavis Titulo Cessiones, et generaliter qui-
libet de sua parte ad sua libitum voluntatis faciendum sine con-
tradictione et impedimento alicujus nostrum, nec suorum, vel alterius
cujuscvis persone, salvis tamen semper in predictis de quibus fit
presens Concordia et Divisio Censu, sive Dominio, laudimio, et
faticia, Domini Nri Regis, et suorum, et aliorum pro quibus tenean-
tur proprietates, super quibus fit pres Instrumentum. Dicentes,
nichilominus intimantes atque mandantes tenore presertim veri
et publici Instri. Vicem Epistole in sequentis in hac parte uni-
versis, et Singulis personis, tantis, seu obligatis ad prestationem
Censuum, sive Censuaticum, de quibus fit pres Instm. quatenus
de

de pensionibus de Cetero debendis, et predictis decursis, et in Casu
litionis de prolio, seu proprietate dictorum Censuaticum, cuiuslibet
nostri, et nostri resp. respondeant, Satisfaciant, pareant, et
obediant, pro ut nobis Coniunctim respondere, et Satisfacere tene-
buntur ante partem Concordiam, Juriumque, et actionum Trans-
actionem, Promittentes, et bona fide convenientes nobis ad invicem,
et vicissim firmis, et Validis Negotiationibus hinc inde in-
tervenientibus partem Concordiam, Divisionem, partitionem, et par-
tionem de predictis inter nos ut predictis factam, et Omnia, et
Singula Supradicta, rata, grata, atque firma semper habere,
tenere, et observare, et non contra facere, vel venire de Jure, vel de
facto aliqua ratione, Titulo, sive Causa et pro hijs Omnibus, et
Singulis Supradictis se complendis ratos, et firmos habendis, et
non in aliquo revocandis, seu infringendis obligamus unus nos-
trum alteri, et nobis ad invicem, et vicissim, Omnia, et Singula
bona nostra propria, mobilia, et immobilia ubique sint presentia
et futura habita, et habenda, Renunciantes Beneficium restituti-
onis in integrum minoribus, et particulari Privilegio majoribus
autem, et Clausula Generali siqua mihi iusta causa concessio,
ac etiam Beneficio enormis, seu enormissimi Leonis, nec non
Omnibus legibus quorum Vigore, et observatio ne promissorum
nos quomodolibet liberare possumus, et signanter legi dicenti gene-
ralem renunciationem non Valere, quin processerit specialis quo-
niam Volumus et passivimus pres Instm. vim, et rebus obtinere,
ac si Omnes Clausula, et renunciationes descripto essent. De
du

Reducentesque hoc omnia in acquisitionem stipulationem
acceptationem. Subsequentem per quas omnes dirimantur et
solvantur obligationes. Renuntiantes etiam ad iurisdictionem Libelli
oblationi; fori et foro suo proprio. Submittentes Nos et omnia
bona nostra foro, districtui, correctioni, et Jurisdictioni illius iudicis
seu fori apud quem, seu quam nobis ad iurisdictionem pro promissis
maluerimus convenire, in ipse Cuius, seu quorum promittimus
Iurisdictionem, et subire illius, vel illorum Jurisdictionem in Nos
prorogandis, et consentiendo. Et in quantum vim Donationis la-
gere possit. Renuntiamus ad iurisdictionem errorem Calculi, et cui libet
legi, sive Juri dicenti, quod propter errorem Calculi Corruptum
retractetur, nec nova, omnibus Causis ingratitudinis in ipse,
vel offensa, vel alterius Cuiusvis Causa, et legi, sive Juri dicenti
donationem, excedentem summam quingentorum aureorum,
absque insinuatione effectum suum. Intiri non posse, nec non
legi si unquam, revocandis donationibus per supervenientiam
liberorum. Et legi si qua deceptis ultra dimidiam. Juri propterea
subvenitur, et generaliter renunciamus omnibus, et singulis
Juribus, privilegijs, franchisijs, et consuetudinibus promissis obvi-
antibus quovismodo, et etiam omni Juri per quod propter ipse
generalis renunciatio impugari, et ut predicta majore gaude-
ant robore, et firmitate gratis et scienter. Ego die
lunus D. Bernardus Joseph Olive ratione minoris status, eo
quod sum minor viginti quinque annorum, major tamen
viginti unius Juro ad Dominum Deum Nostrum, et ad
episcopus

episcopus Sancto Sancta quatuor Evangelia manibus nostris
corporaliter et sponte facta contra predicta non venire, nec
venienti consentire Jure aliquo Causa, vel ratione, nec imple-
rabimus dictam beneficium restitutionis in integrum, neque
aliam exceptionem, lezionem, sive deceptionem, et predictas. Imo
virtute dicti Juramenti renunciamus dictis beneficijs, et alijs
quibusvis Juribus, sive legibus quomodo libet acquirantibus
et sic promittimus absolute Juramenti non petere, ne-
que ea obtenta uti, nec gaudere, sub bonorum Nostrorum obligatione
ad hoc necessaria, et sub omni Jure, et facti renuntiatione ad
hoc necessaria pariter, et cautela. Et hijs pro ego D. Josephus
dequevara Curator ad litem dicti D. Bernardi Joseph Olive
et de Nadal gratis et scienter laudo, et approbo supra dictum
Concordia Insuper tamquam de meis, scilicet et voluntate fac-
tum et firmatum, et etiam, hijs pro Nos Domina Paula
Olive et Martonell Vidua altera ex hereditibus usufructuarius
Domini Bernardi Olive, et Caidone Mariti mei, et Domini
Bernardus Maginus Olive heres Universalis, et Proprietarius
dicti D. Bernardi Olive, et Caidone Patris mei, mediante
suo ultimo elogio condito, et firmato in ipse et totisq; infra
sub die septima Augusti 1693, et uti alteri ex interessatis
in parte Insuper ratione Interesse dicti Mariti, et Patris No-
stri gratis et scienter laudamus, et approbamus pro Concor-
dia Insuper a prima episcopalia usque ad ultimam, tamquam
de Nostris scilicet et voluntate factum, et firmatum sub obli-
gatione

Obligacione Omnium, et Singulorum bonorum, Morum, mo-
bilia, et immobilium presentium et futurorum ubique sint et sub
omni Jure et facti renuntiatione ad hoc necessaria pariter et
caute, et etiam ob majorum validitatem et corroboracionem
presentis Concordie Intra Juramus ad Dominum Deum Nostm
contra predicta non venire modis et forma Superius enarratis
sicut ipsimet Contrahentes, et etiam quia minor viginti quin-
que Annorum Ego Domyrus Bernardus Olives, et Martorell
major vero St. Juravi et promittimus contra ipsum non venire,
nec ratione Minoris etatis, nec etiam alia quavis causa, seu
ratione, nec Juramenti absolutioem, petere, neque ea obtenta
uti nec gaudere sub obligatione dictorum bonorum, Morum
mobilia, et immobilium ubique sint presentium et futurorum
et sub omni Jure, et facti renuntiatione, ac etiam omnibus
alijs desuper inter Contrahentes enucleatis nec restitutionis
in integrum petere ullo unquam tempore sicut et que
modum renuntiationem expedit per Supradictos Dno Con-
trahentes, que volumus pro Specificata habere hic sigillatim,
et Singuloriter Actum est hoc in Civitate Insule Urbis
die decima Septa Mensis Novembris Anno d. Nostri Domi-
ni Millesimo de centesimo nonagesimo nono sig. III na
Nostri Domyri Mariae Anne Marti et Cordona Viduo,
et Domyri Bernardi Josephi Olives et de Nadal Con-
cordantem sig. III na Nostri Domyri Josephi de Greu,
viro Domyri Paulo Olives et Martorell Viduo et

Domyri Bernardi Magini Olives et Martorell laudant
et predictorum, qui predicta respective laudamus. Concedimus
et firmamus.

Testes hujus rei in quorum presentia Omnes
Supradicti firmaverunt, et Juraverunt resp.
et Jurator laudavit, et etiam laudavit,
et Juraverunt dicti Domyri Paula Olives
et Martorell V. et Domyri Bernardus
Maginus Olives et Martorell fuisse Mag.
ac Nobiles Domyri Joannes del Beate
et honor Jacobus Camps Curth Insula
et Urbis habit. ac ego Joannes Ordina
Not. qui rogatus et requisitus presentis Con-
cordie Intra Nostri recepi.

R

[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page]

[Small handwritten mark or signature]